
ZARZĄDZENIE NR 105/2023

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 19 lipca 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Centrum Biologii Molekularnej 
i Biotechnologii Uniwersytetu Szczecińskiego

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) w zw. z § 38 ust. 1 i 2 i § 115 ust. 3 Statutu 
Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego zarządza się, co następuje:

§1.

W Regulaminie organizacyjnym Centrum Biologii Molekularnej i Biotechnologii Instytutu 
Biologii Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 100/2022 
Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 1 lipca 2022 r. w sprawie przekształcenia Centrum 
Biologii Molekularnej i Biotechnologii Uniwersytetu Szczecińskiego i zmiany zarządzenia 
Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego w sprawie powołania Centrum Biologii Molekularnej 
i Biotechnologii Uniwersytetu Szczecińskiego, zmieniającego zarządzenie nr 83/2020 Rektora 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 26 czerwca 2020 r. w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. W Centrum działają:

1) Laboratorium Biologii Molekularnej z Pracownią Cytogenetyki i Proteomiki;
2) Laboratorium Badań Środowiskowych w Zespole Pałacowo-Parkowym w Małkocinie;
3) Pracownia Bioinformatyczna.”

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

prof drliab Waldemar Temzyński


